



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Akuart A/S

Skudehavnsvej 1, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 36 02 50 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Bjørn Berthelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Akuart A/S Skudehavnsvej 1 2150 Nordhavn |
| | CVR-nr.: 36 02 50 34 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Casper Funder Sparsø, Formand Carsten Nees Bjørn Berthelsen |
| Direktion | Bjørn Berthelsen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er akustisk designvirksomhed, der udvikler, producerer og sælger højkvalitets produkter til efterregulering af akustik, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.181.896 mod 6.003.683 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.057 mod 342.305 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.181.896 | 6.003.683 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.947.295 | -5.416.963 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -107.373 | -88.296 |
| Resultat før finansielle poster | 127.228 | 498.424 |
| Andre finansielle indtægter | 38.581 | 12.797 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -20.760 | -56.311 |
| Resultat før skat | 145.049 | 454.910 |
| Skat af årets resultat | -40.992 | -112.605 |
| Årets resultat | 104.057 | 342.305 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 104.057 | 342.305 |
| Disponeret i alt | 104.057 | 342.305 |



Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 270.518 | 307.796 |
| Indretning af lejede lokaler | 5.146 | 7.942 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>275.664</u> | <u>315.738</u> |
| Deposita | 321.080 | 312.023 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>321.080</u> | <u>312.023</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>596.744</u> | <u>627.761</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.618.157 | 708.839 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.618.157</u> | <u>708.839</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.314.992 | 5.244.864 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 960.667 | 1.241.419 |
| Andre tilgodehavender | 601.742 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 67.641 | 23.253 |
| Tilgodehavender i alt | <u>8.945.042</u> | <u>6.509.536</u> |
| Likvide beholdninger | 1.107.708 | 180.077 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.670.907</u> | <u>7.398.452</u> |
| Aktiver i alt | <u>12.267.651</u> | <u>8.026.213</u> |



Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|-------------------|------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 571.429 | 500.000 |
| Overkurs ved emission | 3.565.711 | 0 |
| Overført resultat | 2.278.605 | 2.174.548 |
| Egenkapital i alt | 6.415.745 | 2.674.548 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 7.714 | 13.692 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 7.714 | 13.692 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 55.500 | 55.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 55.500 | 55.500 |
| Gæld til pengeinstitutter | 41.358 | 17.784 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.831.232 | 1.790.694 |
| Selskabsskat | 324.808 | 277.838 |
| Anden gæld | 3.591.294 | 3.196.157 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.788.692 | 5.282.473 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.844.192 | 5.337.973 |
| Passiver i alt | 12.267.651 | 8.026.213 |

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---|-----------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 659.690 | 1.172.553 | 2.332.243 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 342.305 | 342.305 |
| Overført til overført resultat | 0 | -659.690 | 659.690 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 0 | 2.174.548 | 2.674.548 |
| Kontant kapitaludvidelse | 71.429 | 3.565.711 | 0 | 3.637.140 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 104.057 | 104.057 |
| | 571.429 | 3.565.711 | 2.278.605 | 6.415.745 |



Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.477.775 | 4.900.222 |
| Pensioner | 410.615 | 470.551 |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.709 | 22.058 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 34.196 | 24.132 |
| | <u>5.947.295</u> | <u>5.416.963</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>20.760</u> | <u>56.311</u> |
| | <u>20.760</u> | <u>56.311</u> |
| | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| | | 31/12 2021 |
| | | t.kr. |
| Eventualforpligtelser i alt | | <u>332</u> |


